11440
PIMA COTTON PIKEE

XL
XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*

50
53
56
59
62
65

15

Tyylikés ja trendikas pikee, joka on
valmistettu erityisen pehmeasta ja
korkealaatuisesta Pima-puuvillasta.
100 % rengaskehréttya Pima-puuvillaa
Paino: 200 g/m?2

Kaulus samaa kangasta kuin paita
Tuplakutistettu

Entsyymipesty

Vahvistetut olkasaumat

Nelja tummaa helmidisnappia
Hieman muotoiltu malli
Valmistusmaa Bangladesh
Tullikoodi 61051000

Koot: S - 3XL

Pituus cm**
68
71
74
77
80
83
1,5

* Tuotteen reunasta reunaan 1 cm hihojen alapuolelta
** QOlkapaan korkeimmasta kohdasta tuotteen helmaan
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